
　 入札結果（指名競争入札）
平成30年12月21日 開札

予定価格
最低制限価格

株式会社岩崎工務店 辞退
株式会社岩田組 辞退
株式会社加藤建設 3,900,000
有限会社黒沢造園関東重機 3,200,000 ○
須田建設株式会社 辞退
株式会社富山工務所 辞退
有限会社ミヤテック 辞退
株式会社両神産業 3,250,000  

予定価格
最低制限価格

桂測量設計株式会社 1,200,000 ○
株式会社シビル技術 1,250,000
正伝測量有限会社 1,270,000
株式会社千島測量設計 1,250,000
株式会社ヤマホン小鹿野営業所 1,260,000

予定価格
最低制限価格

笠原自動車整備工場 1,086,485
有限会社加藤自動車 1,051,650
有限会社島田商会 1,042,185
有限会社関口商店 1,040,000
トミオ自動車整備工場 1,053,500
有限会社奈倉輪業 1,035,000
茂木自動車整備工場 1,031,300 ○
有限会社両神自動車商会 1,035,000

予定価格
最低制限価格

神田通信機株式会社北関東支店 1,639,000 ○
株式会社協和エクシオ埼玉営業所 辞退
日興通信株式会社 2,200,000
日本電気株式会社関東甲信越支社 辞退
日本コムシス株式会社関東中支店 2,060,000
東日本電信電話株式会社埼玉事業部 3,200,000
株式会社富士通マーケティング関越支社 2,050,000
株式会社ミライト埼玉営業所 3,980,000

工事名 工事場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 施工期間

国民宿舎両神荘電話交換機
等更新工事

2,100,000
契約日

両神小森地内 ～

1,470,000 平成31年3月22日

町道４３号線境界標埋設業
務委託

1,323,000
契約日

下小鹿野地内 ～

― 平成31年3月22日

住民課公用車購入事業

契約日

事業名 納入場所等 　業　者　名　

工事名 工事場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 施工期間

業務名 業務場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 履行期間

町道４６６号線外４路線舗
装修繕工事

3,263,000
契約日

藤倉地内外 ～

2,840,476 平成31年3月8日

入札金額 落札者 納入期間

―

1,100,620

小鹿野町役場
小鹿野庁舎

平成31年2月28日

～

（金額は消費税抜き、単位：円）



　 　　
平成30年12月26日 開札

予定価格
最低制限価格

エヌエス環境株式会社東京支社 辞退
株式会社環境技研 辞退
株式会社環境総合研究所 1,750,000
株式会社環境テクノ 1,740,000 ○
一般社団法人埼玉県環境検査研究協会 辞退
東京テクニカル・サービス株式会社埼玉支店 辞退
内藤環境管理株式会社 辞退
山根技研株式会社 辞退

（再入札結果）

予定価格
最低制限価格

予定価格
最低制限価格

アルフレッサ株式会社熊谷西支店 辞退
キャノンメディカルシステムズ株式会社埼玉支店 辞退
株式会社栗原医療器械店熊谷支店 2,950,000
ＧＥヘルスケア・ジャパン株式会社埼玉支店 辞退
島津メディカルシステムズ株式会社埼玉営業所 辞退
日本メガケア株式会社川越事業所 辞退
富士フィルムメディカル株式会社北関東地区営業本部 辞退
株式会社メディセオ熊谷西支店 辞退
株式会社ライズ埼玉営業所 2,480,000 ○

予定価格
最低制限価格

株式会社アイホー埼玉営業所 2,080,000
キングラン・メディケア株式会社埼玉支社 2,300,000
株式会社島興 2,150,000
タニコー株式会社熊谷営業所 1,979,000
株式会社中西製作所北関東支店 1,965,000
日本給食設備株式会社埼玉営業所 2,940,000 　
日本調理機株式会社埼玉営業所 1,835,000 ○
ホシザキ北関東株式会社本庄営業所 2,200,000
株式会社マルゼン熊谷営業所 2,010,000
株式会社リッショー 2,083,000

― 平成31年2月28日

事業名 納入場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 納入期間

ポリ塩化ビフェニル廃棄物
分別調査及び荷姿登録業務
委託

1,768,000

取止め

スチームコンベクション
オーブン購入事業

1,839,000
契約日

～

― 平成31年2月28日

※落札金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約の申し込みに係る金額となります。

※再入札となった場合の入札金額表示は、最終入札結果を表示しています。

※議会議決案件の契約日は、議決後の指定日となります。

国民健康保険町立
小鹿野中央病院

事業名 納入場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 納入期限

小鹿野町データ転送機器賃
貸借事業

小鹿野町役場
小鹿野庁舎

事業名 納入場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 納入期限

超音波診断装置購入事業

4,400,000
契約日

～国民健康保険町立
小鹿野中央病院

～

― 平成31年3月22日

業務名 業務場所等 　業　者　名　 入札金額 落札者 履行期間

飯田地内外

契約日

（金額は消費税抜き、単位：円）


